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47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Minicross Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prove Crono 10/02/2019 10:30
Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:36:27
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 10:46:52.106
(3) Lata Valerio 7 1:31.302 +4.686 10:48:23.408
1 1:02.529 +4.999 10:37:41.409
2 59.450 +1.920 10:38:40.859 (999) Vaccaro Rocco
3 59.812 +2.282 10:39:40.671 1 1:32.380 +3.733 10:38:23.739
4 1:00.615 +3.085 10:40:41.286 2 1:28.711 +0.064 10:39:52.450
5 1:00.255 +2.725 10:41:41.541 3 1:28.765 +0.118 10:41:21.215
6 58.840 +1.310 10:42:40.381 4 1:31.262 +2.615 10:42:52.477
7 58.937 +1.407 10:43:39.318 5 1:29.703 +1.056 10:44:22.180
8 58.374 +0.844 10:44:37.692 6 1:29.833 +1.186 10:45:52.013
9 10:45:35.222 7 10:47:20.660
10 1:01.744 +4.214 10:46:36.966 8 1:33.999 +5.352 10:48:54.659
11 58.001 +0.471 10:47:34.967
12 57.633 +0.103 10:48:32.600
(198) Cattolico Amato
1 1:12.136 +8.234 10:37:54.837
2 1:07.417 +3.515 10:39:02.254
3 1:04.592 +0.690 10:40:06.846
4 1:05.863 +1.961 10:41:12.709
5 1:09.443 +5.541 10:42:22.152
6 1:04.246 +0.344 10:43:26.398
7 1:06.349 +2.447 10:44:32.747
8 1:04.524 +0.622 10:45:37.271
9 1:08.782 +4.880 10:46:46.053
10 10:47:49.955
11 1:05.041 +1.139 10:48:54.996
(281) Battistoni Giordano
1 1:35.261 +31.274 10:38:15.350
2 1:06.273 +2.286 10:39:21.623
3 10:40:25.610
4 1:07.851 +3.864 10:41:33.461
5 1:05.940 +1.953 10:42:39.401
6 1:08.873 +4.886 10:43:48.274
7 1:04.683 +0.696 10:44:52.957
8 1:04.660 +0.673 10:45:57.617
9 1:20.539 +16.552 10:47:18.156
10 1:04.757 +0.770 10:48:22.913
11 1:09.642 +5.655 10:49:32.555
(890) Pierro Raffaele
1 1:11.387 +5.297 10:37:56.654
2 1:31.178 +25.088 10:39:27.832
3 1:06.164 +0.074 10:40:33.996
4 1:09.364 +3.274 10:41:43.360
5 1:10.408 +4.318 10:42:53.768
6 1:08.993 +2.903 10:44:02.761
7 1:08.067 +1.977 10:45:10.828
8 10:46:16.918
9 1:13.233 +7.143 10:47:30.151
10 1:10.500 +4.410 10:48:40.651
(16) Pecorilli Lorenzo
1 3:15.798 +1:49.318 10:39:57.290
2 3:54.342 +2:27.862 10:43:51.632
3 10:45:18.112
4 1:27.504 +1.024 10:46:45.616
5 1:28.292 +1.812 10:48:13.908
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 1:46.017 +19.401 10:38:35.802
2 1:31.057 +4.441 10:40:06.859
3 2:11.843 +45.227 10:42:18.702
4 1:31.076 +4.460 10:43:49.778
5 1:35.712 +9.096 10:45:25.490

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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